1º Leilão em 18/06/2025, às 14:00horas, e não ocorrendo arrematação no primeiro leilão, será realizado o 2º Leilão em 20/06/2025 às 14:00 horas;

3 – Local dos Leilões: no site www.moacira.lel.br

4 – Preços Mínimos:

4.1. Na primeira sessão do leilão, em 18/06/2025 às 14:00 horas: R$ 317.000,00 (Trezentos e dezessete mil reais).

4.2. Na segunda sessão do leilão, em 20/06/2025 às 14:00 horas: R$ 316.281,56 (Trezentos e dezesseis mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos).

5 – Outros encargos: Correrão por conta do arrematante: 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação referente à comissão da leiloeira; ITBI; emolumentos cartorários,
inclusive a lavratura de escritura se for o caso.